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CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN

CHIMICA E TECNOLOGIA FARMACEUTICHE

ELENCO AMMESSI PRIMO RIPESCAGGIO - 14 POSTI DISPONIBILI

POSIZ COGNOME

© 00 N O OO B~ WON -

P N
= O

N
N

=
~ W

MIOLO
PENGO
GRAZIUSO
FABRIS
FELLINI
CELOTTO
GRILLI
RIDOLFO
TORMEN
ZILLI
BODINI

IBRAHIM

SAVARESE
ASSENZA

Trieste, 22 settembre 2023

NOME

GIULIA
LUCA
ROSA
ANGELICA
SOFIA
GIORGIA
ANNA
JENNI
JACOPO
CAMILLA

CARLOTTA
AHMED ABDELKHALEK
AHMED OTHMAN

NICOLETTA GIOVANNA
ALICE ANNALISA

PUNTEGGIO

32,50
32,00
30,75
29,50
29,00
28,25
28,00
27,75
27,75
27,25
26,25

25,25

24,75
24,25

ESITO

Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso

Ammesso

Ammesso

Ammesso

Ammesso



